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TAKDİM

	 Günümüzde	 eğitimin	 anlamı,	 amacı	 ve	 işlevine	 yönelik	 paradigmatik	
düşünce	 farklılıkları	 giderek	 yaygınlaşmaktır.	 Bilgi	 çağı	 ile	 birlikte,	 eğitim	
sisteminde	temel	amaç,	öğrencilere	mevcut	bilgileri	aktarmaktan	ziyade,	bilgiye	
ulaşma	becerileri	kazandırmaya	odaklanmıştır.

	 Üst	düzey	zihinsel	süreç	becerilerinin	aktif	olarak	kullanılması	neticesinde,	
öğrencilerin	sahip	oldukları	ilgilerinin,	yeteneklerinin	ve	potansiyellerinin	ortaya	
çıkarılması	ve	mümkün	olan	en	yüksek	düzeyde	geliştirilmesi	eğitimin	en	önemli	
amaçlarından	biri	olarak	karşımıza	çıkmaktadır.	

	 Son	 yıllarda	 uygulanan	 eğitim	 politikaları	 da,	 eğitimi	 bir	 yandan	 çağın	
gereksinimleri	doğrultusunda	dizayn	ederken,	diğer	girdi	ve	çıktısı	insan	olması	
münasebetiyle,	eğitim	öğretim	hizmetlerinin	sunumunda,	üzerimize	düşen	görev	
ve	sorumluluğun	bilincine	istinaden	Kocaeli’ndeki	tüm	paydaşlarımıza	en	yüksek	
katkıyı	 sağlayacak	 faaliyet	 ve	 projelerin	 hayata	 geçirilmesi	 için	 çalışmalarımızı	
titizlikle	yürütmekteyiz.	

	 Bu	 bağlamda,	 Müdürlüğümüz	 Ar-Ge	 birimi	 faaliyetlerini	 sizlerle	
paylaşmaktan	 mutluluk	 duymaktayım.	 Çalışmalarda	 emeği	 geçen	 herkese	
teşekkür	ediyor,	bundan	sonraki	çalışmalarında	başarılar	diliyorum.

Ömer AKMANŞEN
Kocaeli İl Millî Eğitim Müdürü
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TEŞKİLAT ŞEMASI
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KOCAELİ EĞİTİM PLATFORMU ÇALIŞMALARI
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KOCAELİ EĞİTİM PLATFORMU ÇALIŞMALARI

Kocaeli Milli Eğitim bünyesinde 2018 yılında 
kurulan Kocaeli Eğitim Platformu’nda, 
öğretmenlere yönelik yenilikçi, uygulamaya 
ve ihtiyaca dönük, öğrenen odaklı atölye 
ve eğitimler devam ediyor. Kocaeli İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimince okul 
ve kurumlarda görev yapan öğretmenlere 
yönelik olarak Öğretmen Gelişim Atölyeleri 
planlanmakta; bu atölyelere gönüllülük ve 
başvuru sistemiyle katılımcı öğretmenler 
belirlenmektedir.

Kocaeli Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim ve 
Hizmet Binasında yer alan eğitim salonlarında 
ve çeşitli ilçelerimizde gerçekleşen eğitimlere 
ilimizin genelinden öğretmenlerimiz katılım 
göstermektedir. Eğitimcilere yeni bakış 
açıları ve yaklaşımları kazandırmaya yönelik 
vizyon atölyelerinden farklılıkların masallar 
aracılığıyla yönetilmesine kadar pek çok 
konuda belirlenen eğitim ve atölyeler 
öğretmenlerimizle buluşmaktadır.
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VİZYON SEMİNERLERİ

Kocaeli genelindeki öğretmen ve yöneticilere yönelik  “Vizyon Seminerleri” 
planlanmakta ve öğretmenlerimize sunulmaktadır. Bu seminerlerde yenilikçi, 
güncel ve ihtiyaca yönelik temalar çerçevesinde alanında uzman eğitimci ve 
akademisyenler öğretmenlerimizle buluşmaktadır. Vizyon Seminerleri bağlamında 
aşağıdaki eğitimler hayata geçirilmiştir:

1. Bahçeşehir Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesinden Doç Dr. Yavuz Samur, 
“Eğitsel Oyun Tasarımı ve Eğitimde Oyunlaştırmanın Yeri” isimli seminer vermiştir.  
12 Mayıs 2022 gerçekleştirilen bu seminere 100’den fazla öğretmenimiz katılmıştır.

2. Khan Academy Türkiye Eğitim Direktörü Alp KÖKSAL, 17 Mayıs 2023 Kocaeli 
Milli Eğitim Müdürlüğü Ek Hizmet Binasından öğretmenlere yönelik eğitimde 
değişim ve dijital dönüşüm semineri vermiştir. Ek Hizmet Binasında gerçekleşen 
seminerde, eğitimin dünü, bugünü ve yarını hakkında tespitlerden yola çıkılmış ve 
eğitimde yapay zeka uygulamaları hakkında bilgiler verilmiştir.

3.   Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürü Kemal BÜLBÜL canlı 
yayın konuğumuz oldu.
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Ölçme ve Değerlendirmede Yeni Yaklaşımlar

 18 Ekim 2023 tarihinde “Ölçme ve Değerlendirmede Yeni Yaklaşımlar” online 
seminerinde Kocaeli öğretmen ve yöneticileriyle bir araya gelen Sayın Genel 
Müdürümüz, yayınlanan yeni Ölçme ve Değerlendirme yönetmeliği hakkında 
bilgilendirmeler yaptı. Programda, soru-cevap yöntemiyle ilimiz ve tüm Türkiye 
genelindeki öğretmenlerimizin sorularına yer verildi. Bu sunum, müdürlüğümüz 
AR-GE biriminin Youtube kanalında bulunmakta olup, öğretmenlerimizin 
yararlanması için sunulmuştur.

Canlı yayın kaydını 
izlemek için tıklayınız.

https://youtube.com/live/AGjCcxGsjY0
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SINIF İÇİ UYGULAMALARDA YENİ YAKLAŞLIMLAR SEMİNERLERİ

“Sınıf İçi Uygulamalarda Yeni Yaklaşımlar Seminerleri” Başlıyor!

 Kocaeli Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi ve Kocaeli Üniversitesi akademisyenleri 
tarafından geliştirilen Sınıf İçi Uygulamalarda Yeni Yaklaşımlar Semineri, yenilikçi 
uygulamaları ve öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu konu başlıklarını içermektedir. 
“İletişim Lideri Öğretmen”, “Tasarım Lideri Öğretmen”, “Teknoloji Lideri Öğretmen” 
ve “Oyun Lideri Öğretmen” ana modüllerinden oluşan eğitim; bilimsel, pedagojik, 
güncel ve uygulamaya dönük yaklaşımlarla sunuluyor. İlk kez ilimizin birikimi ve 
imkânları ile hazırlanan ve Standart Hizmet İçi Eğitim Programına eklenen eğitimin 
eğitimcilerine yönelik Eğitimci Eğitimleri devam etmektedir.

 “Bir öğretmen değişir, gelecek değişir!”
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AKTİF ÖĞRENME ATÖLYESİ

İlimizde görev yapan ve çeşitli alanlarda eğitim görevlisi olarak yer alan 
öğretmenlerimize yönelik olarak Uzman Eğitimci Arzu Yüksel tarafından  “Aktif 
Öğrenme” atölyesi gerçekleştirildi. Atölyede öğrencileri öğrenme süreçlerine 
dahil etmeyi, iş birliği yapmayı ve üst düzey düşünme becerilerini harekete 
geçirmeyi hedefleyen etkinliklere yer verildi. Aktif Öğrenme Yönteminde kullanılan 
tekniklerin uygulamalarla deneyimlendiği atölye çalışmasında öğretmenlerimiz 
grup çalışmalarında yer aldılar. Atölyeye 60 öğretmenimiz katılım sağlamıştır.
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ANADOLU MASALLARI / MASAL ANLATICILIĞI EĞİTİMLERİ

Anadolu Masalları Projesi, ilimizde görev yapan “Masal Öğretmenler” aracılığıyla 
öğrencilerimizle buluşmaya devam ediyor. 

Millî Eğitim Bakanlığı ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş birliğinde, milletin ortak 
değerlerinin ülkeye ait motiflerle nesilden nesillere aktarılması ve çocukların hayal 
güçlerinin geliştirilmesi amacıyla hayata geçirilmiştir.

Anadolu Masalları Projesinde;

• Kültürel mirasımıza sahip çıkmak,

• Kültürel mirasın yeni nesillere aktarılmasını ve sevdirilmesini sağlamak,

• Anlatıcılık geleneğini sürdürmek,

• Öğrencilerimizin sözel becerilerini geliştirmek,

• Öğrencilerin nitelikli sosyal beceriler kazanmalarını desteklemek,

kazanımları hedeflenmektedir.

Masal anlatıcısı öğretmenlerimizin derslerinde, okullarında veya kütüphanelerde 
gerçekleştirdiği anlatımlara öğrencilerimiz katılım göstermekte, masalların 
kültürel köprü kurarak büyük bir mirası yeni nesillere aktarma misyonu yerine 
getirilmektedir.
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EĞİTİMDE DRAMA VE SINIF İÇİ DRAMA UYGULAMALARI EĞİTİMİ 

Eğitimde dramının kullanımı ve literatürdeki yeni uygulamaların drama lideri 
öğretmenlere öğretilmesi amacıyla ilimiz genelinde görev yapan drama lideri 
öğretmenlere Eğitimde Drama ve Sınıf İçi Uygulamalar Atölyesi düzenlendi. 
27 Kasım 2023  tarihinde 30 öğretmenin katılımıyla gerçekleşen eğitimde  bol 
uygulama ve drama bazlı ders tasarımı uygulamalarına yer verildi. 

Drama aracılığıyla öğrencilere yönelik yaşantılara dayalı öğrenme, hareket yolu ile 
öğrenme, aktif öğrenme, etkileşim yolu ile öğrenme, sosyal öğrenme, tartışarak 
öğrenme, keşfederek öğrenme, duygusal öğrenme, işbirliği kurarak öğrenme 
ve kavram öğrenme gibi çeşitli öğrenme türlerini bir arada sunma fırsatı elde 
edildiğinin vurgulandığı eğitimde, sınıf içi uyulamalara da yer verildi.
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ÖĞRETMENLERE YÖNELİK TEMEL FOTOĞRAFÇILIK KURSU

İlimiz genelinde görev yapan öğretmenlerimize yönelik olarak Fotoğrafçılık 
kursu açıldı. Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesi akademisyeni Dr. Öğr. Üyesi 
Duygu Nazire Kayıkçı tarafından verilen eğitimde öğretmenlerimiz temel seviye 
fotoğrafçılık bilgileri edindiler. Fotoğrafçılık eğitimi yoluyla, gözlem yapma 
becerilerinin artırılması, hayal gücünün ve yaratıcılığın gelişmesi, görsel okur 
yazarlık kazanımlarının elde edildiğinin vurgulandığı eğitimde saha uygulamalarına 
da yer verildi.

Eğitim sonunda, 24 Kasım Öğretmenler Gününde Süleyman Demirel Kültür 
Merkezinde açılışı yapılan ve tüm öğretmenlerin eserlerinin sergilendiği bir fotoğraf 
sergisi açılmıştır.
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SUNUM TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

İlimiz bünyesinde tören ve etkinliklerde görev alan sunucuların temel becerilerini 
geliştirmeye  yönelik olarak “Diksiyon Eğitimi, Beden Dili ve Ses Tonu Eğitimleri ve 
Protokol Kuralları” başlıklarına yer verilen bir eğitim düzenlendi. Öğretmenlerimizin 
güzel ve etkili konuşma becerilerini geliştirmesine yönelik olarak Türkçenin konuşma 
özelliklerini öğrenmek, bir topluluğun önünde konuşma yapmak, insanlara hitap 
etmek, sunumları dinleyenlere etkili biçimde aktarabilmek amacıyla düzenlenen 
eğitimde ses tonu ve beden dilinin etkili kullanımına yönelik etkinliklere de yer 
verildi.
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KOCAELİ YABANCI DİL SEFERBERLİĞİ EĞİTİMLERİ

Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, 2021-2027 yılları arasında, Avrupa Dil 
Portfolyosu temelleri çerçevesinde, Avrupa Komisyonunun Çok Dillilik Politikasına 
uygun olarak Kocaeli İl MEM Yabancı Dil Gelişim Planı hazırlanmış ve bu doğrultuda 
Stratejik Hedefler belirlenmiştir. Bu gelişim planı, öğrenci ve öğretmenlerin 
yabancı dil gelişimine ve sonucunda kültürler arası öğrenmesine odaklanmayı da 
kapsamaktadır. 

Bu doğrultuda, Kocaeli ilinde liselerde görev yapan İngilizce Öğretmenlerine 
yönelik “Sorgulama Temelli İngilizce Öğretimi ve 21.Yüzyıl Becerileri Atölyesi” 
düzenlendi.  Eğitim Yöneticisi, Öğretim Programı Tasarımcısı ve Çocuk Kitabı Yazarı 
Serpil ÇERNİSKİ GÜLER tarafından yürütülen atölyede etkinlik ve uygulamalara 
yer verildi. Bu uygulamalar yoluyla öğrencilerde üst düzey düşünme becerilerinin 
harekete geçirilmesi hedeflenmiştir.
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MESLEĞİM VAR UMUDUM VAR PROJESİ ÇALIŞMALARI

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından desteklenen Müdürlüğümüz 
tarafından yürütülen “Mesleğim Var, Umudum Var” projesi, genç işsizlerin 
bölgemizde açık iş alanlarına yönelik olarak mesleki bilgi ve becerilerini geliştirerek, 
istihdama katılımlarının kolaylaştırılmasına katkı sağlamayı hedeflenmektedir.

Proje kapsamında Eğitim ve Sosyal Destek Merkezinde açılan Aşçılık/Pastacılık 
atölyesinde 35 kursiyerimize “Pastacılık” eğitimi verilmiştir.

“MESLEĞİM VAR, UMUDUM VAR”

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından; 

uygulandığı illerde, yerel dinamikleri harekete geçirerek yoksulluk, göç ve kentleşmeden kaynaklanan sosyal sorunları gidermek, 

değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara karşılık vermek, toplumsal dayanışma ve bütünleşmeyi güçlendirmek, toplumun 

dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve sosyal hayata daha aktif katılmalarını sağlamak, özel kesimin sosyal sorumluluk faaliyetlerini 

teşvik etmek, istihdam edilebilirliği artırmak, dezavantajlı bölgelerde üretkenlik ve yetenek gelişimine yönelik faaliyetler ile sosyal 

girişimciliği ve yenilikçiliği desteklemek amacıyla uygulanacak projeleri finanse etmek üzere uygulamaya koyan programın ismidir.

Bu görsel; T.C. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın desteklediği “Mesleğim Var, Umudum Var” projesi kapsamında hazırlanmıştır. İçerik ile ilgili sorumluluk Kocaeli Milli 

Eğitim Müdürlüğü’ne aittir ve T.C. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın görüşleni yansıtmaz. 

2020 Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı

1. Proje Uygulama Merkezi olarak ayrılan binanın tadilatı ve tefrişatı yapılarak Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyet 

gösterecek Kocaeli Sosyal Destek Merkezi Kurulması

2. Tüm eğitim ve staj çalışmalarını yürütmek üzere internet tabanlı uzaktan eğitim portalı kurulması

3. 84 Genç İşsiz, 40 temel bilişim becerileri ve yeterlilikleri olan işsiz kadın ve Kadın Sığınma Evlerinde kalan 60 kadın 

mesleki eğitimi alarak çalışma hayatına dahil olmalarına destek faaliyetleri

4. Android ve IOS İle Mobil Programlama, Girişimcilik, Pazarlama Ticaret, Marka Geliştirme, Finansal okuryazarlık, 

Kalıpçılık, Gazaltı ve Tozaltı, kaynakçılığı, Pastacılık, Aşçılık, Makyaj ve Bakım, Ofis ve Büro Elemanı, Satış Danışmanı ve 

Montaj / Üretim Elemanı konularında kurs içeriğine göre farklı saatlerde olmak üzere toplam 12 mesleki eğitim kursu 

verilmesi

5. Bilişimci Genç Kadın Girişimciler Programı faaliyetleri

6. 184 katılımcı Pazarlama / E-Ticaret, Ürün Geliştirme, Marka Oluşturma, Bilgisayar ve Ticari Amaçlı İnternet Kullanımı, 

Muhasebe, Finansal, Okuryazarlık, İş Güvenliği, iletişim becerileri eğitimleri yapılması

7. “Dezavantajlı Kadınların İş Yaşamına Katılımı” konulu panel programı, düzenlenecek ve kamu spotu hazırlanarak 

yayınlanacaktır.

8. Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Sosyal Destek Merkezi'nin işletilmesi ve sürdürülebilirliği konusunda protokol 

yapılması.

Temel Faaliyetler...

Koordinatör Kurum & Yararlanıcı 

Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Ortak Kurum

Kocaeli Sanayi Odası

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Kocaeli Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetleri İl Müdürlüğü

İştirakçi 

Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.

http://kocaeliarge.meb.gov.tr

+90262 300 5858           projelerekibi41@meb.gov.tr

Tanıtım Video QR Code

SOGEP Projesi Nedir?
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Pastacılık Atölyesi

2023-2024 eğitim öğretim yılının başındaki mesleki çalışma döneminde, Mehmet 
Sinan Dereli Ortaokulu’nda görev yapan 17 öğretmenin katıldığı, iş birliği, takım 
çalışması ve dayanışmanın vurgulandığı pastacılık atölyesi düzenlenmiştir. Etkinliğe 
katılan öğretmenlerimiz birlikte çalışarak çeşitli ürünler hazırladılar ve eğlenceli 
vakit geçirdiler.
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Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamaları kapsamında Türkiye Büyük Millet Meclisi 
İlkokulu öğrencilerinin katıldığı etkinlikte öğrenciler 100. yıl pastası hazırladılar.

100. Yıl Pastası Etkinliği
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Öğrencilerimiz Mutfakta Etkinliği

Türkiye Büyük Millet Meclisi İlkokulu öğrencilerinin katıldığı, öğrencilerinin işbirliği 
içerisinde kendi pizzalarını yaptıkları etkinlikte öğrenciler kendilerine yardımcı olan 
şefe mutfak sanatının incelikleri ile alakalı çeşitli sorular sordular ve mutfak disiplini 
ile alakalı bilgiler edindiler.

Etkinlik Videosu için tıklayınız.

https://drive.google.com/file/d/1c-12AYO1whrlRZ27KqlBCi1-j2CogmSc/view?usp=sharing
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Ana Sultan Anaokulu öğretmenlerinin katıldığı bu etkinlikte, öğretmenler Türk 
ve Dünya Mutfaklarının inceliklerini öğrendiler ve İtalyan Ekmeği yapımını 
deneyimlediler. 

İtalyan Ekmeği Atölyesi

Etkinlik Videosu için tıklayınız

https://drive.google.com/file/d/1QFmU4SPUONfuPyFjhXus4iCL7M0lMbsI/view?usp=sharing
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EURODESK FAALİYETLERİ

Eurodesk Temas Noktası olan müdürlüğümüzün ARGE birimi tarafından gençlere 
yönelik yararlanabilecekleri Avrupa Birliğinin eğitim ve gençlik alanındaki hibe 
programları hakkında çeşitli bilgilendirme faaliyetleri yapılmaktadır.
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Erasmus+ Programının tanınırlığını ve yapılan projelerin görünürlüğünü artırmak, 
potansiyel yararlanıcıları Erasmus+’tan yararlanmaya teşvik etmek amacıyla 
gerçekleştirilen #ErasmusDays (Erasmus Günleri) etkinlikleri kapsamında, ilimizde 
9 -14 Ekim 2023 tarihleri arasında müdürlüğümüzün ARGE birimi tarafından 
koordine edilen deneyim paylaşımı, fotoğraf yarışması ve bilgilendirme çalışmaları 
gibi birçok etkinlik düzenlenmiştir. İlimizde düzenlenen toplam 144 etkinlik ile 
ilimiz ErasmusDays etkinliklerinde Marmara Bölgesi birincisi olmuştur.  

Erasmus Günleri (ErasmusDays) Etkinlikleri
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Eurodesk Türkiye 15. Yıl Lansman Toplantısı

2008 yılından bu yana Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülen Eurodesk 
programının 15. yılına özel, bu süre zarfında Türkiye’de Ulusal Ajans ve Eurodesk 
Temas Noktaları tarafından yapılan faaliyetlerin sunulduğu  Eurodesk Türkiye 15.Yıl 
Lansman Toplantısı  27-30 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlendi. 
Söz konusuya toplantıya müdürlüğümüz ARGE birimi tarafından katılım sağlanmış, 
toplantıda yapılan sergide stant açılmış ve ilimizde Eurodesk programı kapsamında 
yapılan çalışmalar ziyaretçilerle paylaşılmıştır. 
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Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 18-21 Aralık 2023 tarihleri arasında Ankara’da 
düzenlenen Eurodesk Türkiye 2023 Değerlendirme Toplantısı’na müdürlüğümüz 
ARGE birimi tarafından katılım sağlanmıştır. Toplantıda Eurodesk Türkiye ve 
Eurodesk Temas Noktalarının 2023 yılında yaptıkları faaliyetler değerlendirilmiş ve 
2024 yılında yapılacak faaliyetler planlanmıştır.

Eurodesk Türkiye 2023 Değerlendirme Toplantısı
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Gençler İçin Avrupa Fırsatları Bilgilendirme Faaliyetleri

Müdürlüğümüz ARGE birimi tarafından

- “Mesleğim Var, Umudum Var” projesi kapsamında eğitim alan 15 kursiyerlere,

- TÜBİTAK Fen Lisesi’nde 12. sınıftaki 60 öğrenciye,

- Kandıra Anadolu Lisesi‘nde 12. sınıftaki 45 öğrenciye yararlanabilecekleri 
DiscoverEU, Erasmus+ ve ESC programları gibi Avrupa Birliğinin eğitim ve gençlik 
alanındaki hibe programları hakkında bilgilendirme yapılmıştır.
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eTwinning Çalışmaları
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eTwinning SLOVAKYA TOPLANTISI

eTwinning Merkezi Destek Servisi (CSS) tarafından Slovakya’nın başkenti 
Bratislava’da 28-30 Eylül tarihleri arasında düzenlenen “Advancing learning and 
innovation with future-proof skills” (İleri Düzey Öğrenme ve Geleceğe Yönelik 
Beceriler) konulu Mesleki Gelişim Çalıştayına Türkiye eTwinning Ulusal Destek 
Servisi’nden Ertan KOCABAŞ ile birlikte Türkiye’den 5 öğretmenimiz katılmış, ilimiz 
Derince Melikşah Anadolu Lisesi’nden İngilizce Öğretmeni Arzu Macit katılımcı 
olmaya hak kazanmıştır. Çalıştayın ilk günü “Intellectual Humility + Positive 
Skepticism”(Entelektüel Tevazu ve Olumlu Şüphecilik) konulu seminer ve eTwinning 
Avrupa Özel Ödül Töreni ile başlamış, ikinci gün ödül alan projelerin sunumu, 
Kariyer eğitimi ve kariyer danışmanlığı, İletişimde uzmanlaşma, eğitimciler için 
yaratıcılığın ve esnek düşüncenin derinliklerini keşfetme, Yapay gerçeklik, sanal 
gerçeklik ve artırılmış gerçeklik, Zihinleri güçlendirme - öğrencilerde dayanıklılık 
ve girişimci düşünceyi geliştirme gibi eğitimlerle devam etmiştir. Çalıştayın son 
günü 27 ülkeden yaklaşık 100 katılımcının eTwinning projeleri için konu baslıkları 
geliştirdiği ve projelere ortak bulmak için etkinliklerin düzenlediği oturumların 
düzenlenmesinin ardından çalıştay sonu açık oturum ile çalıştay sonlandırılmıştır.
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2023 yılı eTwinning Meslek Liseleri Çalıştayı

Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde 
yürütülmekte olan eTwinning Faaliyeti kapsamında, 2023 yılına ait eTwinning 
Meslek Liseleri Çalıştayı 20-22 Kasım 2023 tarihleri arasında Antalya’da yapıldı.

Türkiye geneli seçilen 94 öğretmenin yer aldığı çalıştaya, Kocaeli ilini temsilen 
Milangaz Hacer Demirören Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 
Öğretmeni Cennet ÜNAL’ın ‘I’ m Transformed by Art’ isimli projesiyle katılmaya hak 
kazandı.

Çalıştay 3 gün boyunca Türkiye genelinde en iyi ve kaliteli eTwinning projesi kuran 
ve yürüten öğretmenler arasından seçilen öğretmenlerin katılımı ile büyük bir 
heyecan ve coşkuyla yapılan çalışmalarla devam etti. 

Çalıştay boyunca mesleki gelişim atölyesi, eğitsel oyun etkinlikleri, blok tabanlı yapay 
zekâ uygulamaları, web araçları atölyesi ve günlük yaşamda STEM uygulamaları 
gibi farklı eğitimler katılımcılara sunuldu.

Çalıştay sonunda eğitimlerini tamamlayan katılımcı öğretmenler sertifikalarını 
aldılar. 
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2023 yılı eTwinning Temel Eğitim Çalıştayı

Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde 
yürütülmekte olan eTwinning Faaliyeti kapsamında, 2023 yılına ait eTwinning 
Temel Eğitim Çalıştayı 24-26 Kasım 2023 tarihleri arasında Antalya’da yapıldı.

Türkiye geneli seçilen 80 öğretmenin yer aldığı çalıştaya, Kocaeli ilini temsilen 
ilimizden başarılı projelere imza atan Hediye ÇETİN GÖL, Özlem ÇAKIR, Kübra BİLGE, 
Selda DEVECİ ve Nesrin DOĞRU davet edilmiş olup Özlem ÇAKIR öğretmenimiz 
tarafından bir stant açılmış, Hediye ÇETİN GÖL ve Selda DEVECİ öğretmenlerimizde 
bir proje sunumu yapmıştır.

Çalıştay 3 gün boyunca Türkiye genelinde en iyi ve kaliteli eTwinning projesi kuran 
ve yürüten öğretmenler arasından seçilen öğretmenlerin katılımı ile büyük bir 
heyecan ve coşkuyla yapılan çalışmalarla devam etti. 

Çalıştay boyunca mesleki gelişim atölyesi, eğitsel oyun etkinlikleri, blok tabanlı yapay 
zekâ uygulamaları, web araçları atölyesi ve günlük yaşamda STEM uygulamaları 
gibi farklı eğitimler katılımcılara sunuldu.

Çalıştay sonunda eğitimlerini tamamlayan katılımcı öğretmenler sertifikalarını 
aldılar. 
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Game On – Oyun Başlasın Projesi Kısa Dönem Eğitim Faaliyeti

Kocaeli Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 2022 Avrupa teklif çağrısı döneminde 
“ERASMUS+ KA2-Strategic Partnership For Youth” programı kapsamında ortağı 
olduğumuz Game On – “Oyun Başlasın” başlıklı KA220-YOU-2021-008 nolu 
projemizin 11-19 Kasım 2023 tarihleri arasında kısa dönem eğitim faaliyeti 
Romanya’nın başkenti Bükreş’te gerçekleştirildi. Eğitime Kocaeli ilimizi temsilen Hilal 
Kevser Köprülü, İbrahim Baştuğ, Özge Akkaya, Serdar Karaman ve Serpil Türkan 
Çerniski Güler öğretmenlerimiz ve profesyonel bilgisayar oyuncusu Meriç Tarakcı 
katıldı. Eğitim, Türkiye, Hırvatistan, Danimarka, Fransa ve Romanya’dan gençler ile 
gençlik eğitimi alanında çalışan katılımcılarla birlikte 7 gün boyunca sürdü.

Eğitim sürecinde katılımcılara, bilgisayar oyunlarını öğrenme aracı olarak kullanma 
yöntemlerinin nasıl geliştirilebileceği ve daha önceki eğitimlerde geliştirilmiş 
yöntemlerden bazıları tanıtıldı. Mevcut oyun temelli öğretim yöntemlerine 
eklenmek üzere 5 farklı yeni oyun temelli yöntem geliştirildi. Bu geliştirilen 
yöntemler arasından seçilecek 3 yeni yöntemle beraber gençlik eğitimi alanında 
çalışan eğitimcilerin kullanabileceği bu yöntemler gençlere YouthPass becerilerini 
kazandırmayı amaçlamaktadır. 

Proje, gençlik çalışanlarına eğitim ve yaygınlaştırma etkinlikleri ile ulaşmayı 
amaçlamaktadır. Dolaylı olarak, proje, gençlerin video oyunları oynarken 
kazanabilecekleri yeteneklere odaklanarak gençlere ulaşmayı hedeflemektedir.

Eğitimin sonunda katılımcılar başarıyla tamamladıkları eğitimleri için sertifikalarını 
almaya hak kazandılar.



32 Kocaeli İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Bülteni 2023-2

eTwinning 14. ULUSAL KONFERANSI 

eTwinning faaliyeti 2023 yılı çalışma planı kapsamında “eTwinning 14. Ulusal 
Konferansı” 14-16 Aralık 2023 tarihlerinde Antalya ilinde YEĞİTEK Genel Müdürü 
Mustafa CANLI’nın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Her yıl düzenlenen konferansa 2023 yılında Avrupa projesi yürüten ve proje 
puanı en yüksek 81 ilden öğretmenler katıldı. Konferansa ayrıca Antalya İl Milli 
Eğitim Müdürü, YEĞİTEK Genel Müdürlüğü daire başkanları, Türkiye İnsan Hakları 
ve Eşitlik Kurumu Kurul Üyesi Dilek ERTÜRK, akademisyenler, eğitmenler, atölye 
liderleri ve Ulusal Ajans yetkilileri olmak üzere toplam 251 kişi yer aldı.

Türkiye genelinde en iyi projelerin sergilendiği Antalya eTwinning 14.Ulusal 
Konferansına ilimizi temsilen Gölcük Hisareyn İlkokulu’ndan Ayşe YİRMİBEŞ, Gebze 
Ayşe Sıdıka Alışan İlkokulu’ndan Arzu Sune ve İzmit Yarbay Refik Cesur İlkokulu’ndan 
Arzu Çakıcı katılmıştır.

Konferansta, öğretmenlerin yürüttüğü projelerden il bazında 30 stant açılarak 
başarılı projeler katılımcılara örnek teşkil edecek şekilde sergilendi. Konferans, 
sertifika töreni ve kapanış ile sonlandırıldı.
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Türkiye-Azerbaycan “İşbaşı Eğitim Etkinlikleri” ve 
“eTwinning İl Koordinatörleri Çalıştayı”

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından, eTwinning 2023 
yılı çalışma planı kapsamında 23-27 Ekim tarihlerinde Türkiye ve Azerbaycan 
eTwinning Ulusal Destek Servisleri arasında “eTwinning İşbaşı Eğitim” etkinliği ile 
25-27 Ekim tarihleri arasında Antalya ilinde “eTwinning İl Koordinatörleri Çalıştayı” 
gerçekleştirildi.

İşbaşı Eğitim etkinliğine; Azerbaycan Cumhuriyeti Eğitim Bakanlığından Fidan 
Najafova, Natavan Badalova, Fidan Mammadli ve İdris Mayılov katılım sağladı.  İşbaşı 
eğitim kapsamında eTwinning genel çalışma prensibi, kalite etiketi değerlendirme 
süreçleri, istatistiksel verilerle eTwinning, yardım masası ve destek ekiplerin çalışma 
süreçleri gibi konular ele alınarak ülkeler arası iş birliklerinin arttırılmasına yönelik 
ortak çalışmalar planlandı. Yanı sıra yapılan okul ziyareti ile eTwinning projelerinin 
çıktıları yerinde incelendi. Ayrıca Azerbaycan heyeti ile 26 Ekim tarihinde Antalya 
Kepez Neriman Erol Sosyal Bilimler Lisesinin düzenlemiş olduğu Cumhuriyetin 
100. Yılı Oratoryosu’na katılım sağlandı.

İlimizi temsilen eTwinning Kocaeli koordinatörü Sinan SARI ve İçerik Geliştirme 
ekibinde görevli Körfez MTAL öğretmeni Volkan Alparslan Kılıç katılmışlardır. 

24-27 Ekim tarihleri arasında  gerçekleşen “eTwinning İl Koordinatörleri Çalıştayı”na 
il koordinatörleri ile birlikte akademisyenler, eTwinning içerik geliştirme ekibi, kalite 
etiketi değerlendirme ekibi, eTwinning sosyal medya ekipleri ve diğer eğitmenler 
katılım sağladı. Çalıştayda yapay zekâ, yaratıcı drama, astronomi, STEM ve projeden 
bilime gibi atölyeler yapıldı. Çalıştay’ da Volkan Alparslan Kılıç’ta stant açarak 
eTwinning den Erasmus’a aktarılan projesini tanıttı.
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eTwinning ULUSAL KALİTE ETİKETİ 

Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı okullarımızdan 189 öğretmenimiz 
eTwinning Ulusal Kalite Etiketi almaya hak kazanmışlardır.

eTwinning faaliyeti, Avrupa’daki öğretmen ve öğrencileri, internet aracılığıyla bir 
araya getirerek ortak bir platformda buluşturan bir eğitim girişimidir. Faaliyet, 
2005 yılında farklı kültürleri bir araya getirmek, öğrencilerin dil ve Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri (BİT) becerilerini geliştirmek amacıyla başlatıldı. 14 yıl boyunca 
bu amaca ve çok daha fazlasına hizmet etti. eTwinning, farklı okullardaki 
öğretmenlerin ortak bir konu üzerinde proje tasarlayıp yürütmesini ve öğrencilerin 
farklı alanlardaki becerilerini geliştirmelerini sağlarken kültürler arası hoşgörü ve 
anlayışı da benimsemesini amaçlayan bir faaliyettir. Bu faaliyet, yüz yüze bir araya 
gelip çalışma imkânı olmayan öğrencilere birlikte projeler yürütme, etkinliklerini ve 
fikirlerini paylaşma, kendilerini ve kültürlerini tanıtma imkânı sunmaktadır. 

2005 yılında Avrupa Komisyonu’na bağlı e-öğrenme programı kapsamında 
başlatılan eTwinning faaliyeti 2014 yılından itibaren Eğitim, Görsel-İşitsel ve Kültür 
Yürütme Ajansı’nın (EACEA) Erasmus+ programı çerçevesinde yürütülmektedir. 
eTwinning faaliyeti Avrupa’da 34 ülkedeki Eğitim Bakanlığı ile oluşturulmuş 
Avrupa Okul Ağı’na bağlı Merkezi Destek Servisi tarafından koordine edilmektedir. 
Kuruluşundan itibaren 700.000’ den fazla öğretmen faaliyete dâhil olmuş, 
192.000’den fazla okulda yaklaşık 280.000 proje yürütülmüştür. eTwinning sürekli 
kendini güncelleyen, her gün biraz daha büyüyen aktif bir topluluktur. Türkiye, 2009 
yılından itibaren bu topluluğun bir parçasıdır. Katılımcılarıyla ve proje sayılarıyla da 
faaliyetin en aktif ülkelerinden biridir.
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ERASMUS+ ve eTwinning BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

Eğitim sistemine katılımcı yaklaşımla yenilikler getirmek ve sistemin bütününe 
örnek oluşturmak amacıyla, okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler 
ve sivil toplum kuruluşları tarafından hazırlanan “okul temelli projeler”; eğitim 
kurumları ve sivil toplum kuruluşları arasında işbirliğinin artırılmasına, ayni ve nakdî 
katkıların sağlanmasına, eğitim sorunlarının yenilikçi yöntemlerle çözülmesine 
katkı sağlamaktadır.

Bu kapsamda; Müdürlüğümüz ARGE Birimi personelleri tarafından il genelinde 
bulunan okullarımızda görev yapan personellere yönelik, Avrupa Birliği 2024 
teklif çağrısı dönemi ERASMUS+ alt programlarından olan Ana Eylem1, Ana 
Eylem 2,  eTwinning ve Eurodesk Avrupa fırsatları hakkında genel bilgilendirme 
toplantıları gerçekleştirilmiştir. Bilgilendirme toplantılarına bir idareci ve Okul 
Proje Ekiplerinden bir öğretmen katılım sağlamış olup toplamda 1205 personele 
bilgilendirme yapılmıştır.

Etkinlik Videosu için tıklayınız.

https://drive.google.com/file/d/1wQ6qdEN46Jfxo9EOiipNMz3FWbR2XUVg/view?usp=sharing
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KOCAELİ STEM TAKIMI ÇALIŞMALARI
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STEM TAKIMI ÇALIŞMALARI

Çalışma Ziyareti

Kocaeli STEM Takımı Değerli öğretmenimiz Nevzat Aktaş’a 20 Eylül 2023 tarihinde 
ziyarette bulundu. Yeni dönem için planlamalar yapıldı.

STEM Temel Seviye Kursu

Kocaeli İzmit Şehit Selçuk Gökdağ İlkokulunda eğitmenler Mustafa Talha SOYSAL 
ve Ragıp ÇAVUŞ tarafından 16-20 Ekim 2023 tarihlerinde STEM Temel Seviye Kursu 
gerçekleştirildi.
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STEM TAKIMI ÇALIŞMALARI

100. Yıl Bilim Sanat ve Spor Şenliği

Kocaeli STEM Takımı olarak 1 Kasım 2023 tarihinde Derince İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Çenesuyu İlkokulu ve Çenesuyu Ortaokulu iş birliği ile düzenlenen 
“100. Yıl Bilim Sanat ve Spor Şenliği” programına katılım ve destek sağladık.
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STEM Temel Seviye Kursu

Kocaeli Gebze Muzaffer Altıntaş 
İmam Hatip Ortaokulu’nda 
eğitmenler Figen UZUN ve Elfide 
HAYRAN tarafından 04-08 Aralık 
2023 tarihlerinde STEM Temel 
Seviye Kursu gerçekleştirildi.

STEM TAKIMI ÇALIŞMALARI
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TÜBİTAK ÇALIŞMALARI
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TÜBİTAK ÇALIŞMALARI

TÜBİTAK BİDEB bünyesinde yürütülen “2202 
Bilim Olimpiyatları” kapsamında Almanya’nın 
Hannover şehrinde 38 ülkeden 181 öğrencinin 
katılımıyla 16-20 Haziran 2023 tarihlerinde 
yüz yüze olarak 7’ncisi düzenlenen Avrupa 
Fizik Olimpiyatı’nda, Gebze Bahçeşehir Koleji 
Fen ve Teknoloji Lisesi öğrencisi Arda ÜNVER 
Gümüş Madalya kazanarak ülkemizi temsil 
etmiştir.  

7. AVRUPA FİZİK OLİMPİYATINDA BÜYÜK BAŞARI

53. ULUSLARARASI FİZİK OLİMPİYATINDA BÜYÜK BAŞARI

TÜBİTAK BİDEB tarafından 2202 Bilim Olimpiyatları Programı kapsamında 83 ülkeden 387 
yarışmacının katılımıyla 9-17 Temmuz 2023 tarihlerinde Japonya’nın Tokyo kentinde düzenlenen 
53. Uluslararası Fizik Olimpiyatında Gebze Bahçeşehir Koleji Fen ve Teknoloji Lisesi öğrencisi Arda 
ÜNVER, Bronz Madalya kazanarak ülkemizi temsil etmiştir.

TÜBİTAK BİDEB bünyesinde yürütülen “2202 
Bilim Olimpiyatları’’ kapsamında 80 ülkeden 
320 öğrencinin katılımıyla Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin Al Ayn şehrinde düzenlenen 
34. Uluslararası Biyoloji Olimpiyatı’nda Kocaeli 
Enka Teknik Okulları öğrencilerimizden Kerem 
AYDIN bronz madalya sahibi olmuştur.

34. ULUSLARARASI BİYOLOJİ OLİMPİYATINDA BÜYÜK BAŞARI
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TÜBİTAK ÇALIŞMALARI
55. ULUSLARARASI KİMYA OLİMPİYATINDA BÜYÜK BAŞARI

TÜBİTAK BİDEB bünyesinde yürütülen 2202 Bilim Olimpiyatları programı kapsamında düzenlenen 
55. Uluslararası Kimya Olimpiyatı (IChO 2023); 89 ülkeden 348 öğrencinin katılımıyla 16-25 
Temmuz 2023 tarihlerinde İsviçre’nin Zürih kentinde gerçekleştirildi. 55. Uluslararası Kimya 
Olimpiyatı’nda Özel ENKA Fen ve Teknoloji Lisesi öğrencisi Azra ŞEKERCİOĞLU Gümüş Madalya 
kazanarak ülkemizi temsil etmiştir.

2023 YILI TÜBİTAK BİLİM OLİMPİYATLARI PROGRAMI BİRİNCİ AŞAMA SINAVI SONUÇLARI

TÜBİTAK bünyesinde yürütülen 2202 Bilim Olimpiyatları Programı kapsamında 25 Haziran 2023 
tarihinde düzenlenen 31. Bilim Olimpiyatları Birinci Aşama Sınavı’nda Türkiye genelinde 429 
öğrenci Kocaeli’de 73 öğrenci başarılı olarak yaz okulu ve ikinci aşama sınavına katılmaya hak 
kazandı.
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TÜBİTAK ÇALIŞMALARI

TÜBİTAK 2204 A/B İSTANBUL ASYA BÖLGE KOORDİNATÖRÜ- KOORDİNATÖR 
YARDIMCISININ İL MÜDÜRÜMÜZE ZİYARETİ

TÜBİTAK 2204 A/B İstanbul Asya Bölge Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ATALI ve Koordinatör 
Yardımcısı Doç. Dr. Kasım SERBEST İl Müdürümüz Ömer AKMANŞEN’i ziyaret etti.

TTÜBİTAK 2204-A LİSE/ 2204-B ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 
YARIŞMASI SEMİNERİ

TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması semineri 29 Kasım 2023 
tarihinde saat 20:30’da Doç. Dr. Kasım SERBEST (TÜBİTAK 2204 A/B Yarışmaları İstanbul Asya 
Bölge Koordinatör Yardımcısı) tarafından; TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması semineri 30 Kasım 2023 tarihinde saat 20:00’da Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ATALI (TÜBİTAK 
2204 A/B Yarışmaları İstanbul Asya Bölge Koordinatörü) tarafından “Kocaeli Milli Eğitim AR-GE 
YouTube Kanalı” nda canlı yayında verilmiştir.
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TÜBİTAK ÇALIŞMALARI
TÜBİTAK 2202-BİLİM OLİMPİYATLARI PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

TÜBİTAK BİDEB Başkanı Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ başkanlığında Ankara’da 20 Aralık 2023 
tarihinde gerçekleşen, TÜBİTAK 2202-Bilim Olimpiyatları Programı Bilgilendirme Toplantısına 
TÜBİTAK Bilim Olimpiyatları Elçilerimiz Gizem GÜÇLÜ ve Murat Arif METİN katılım sağlamıştır. 

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI DESTEKLEME PROGRAMI 

Milli Teknoloji Hamlesi çerçevesinde ülkemizin emin adımlarla ilerlediği bilim ve teknoloji 
yolculuğunda geleceğimizin teminatı gençlerimizin bilimsel proje hazırlama ve sunma deneyimi 
elde ettikleri 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programının 10. Dönemi kapsamında 
4006-A ve 4006-B çağrılarına yapılan proje başvurularının değerlendirme süreci tamamlandı.

10. Bilim Fuarları çağrı metinlerine bilim, teknoloji ve yenilik ekosisteminde yer alan öncelikli alanlar 
doğrultusunda bu dönem 23 yeni tematik konu eklenmesi ile toplam 66’ya ulaşan tematik konu 
ve 12 ana alan kapsamında 81 okulumuz tarafından proje başvurusu yapıldı ve 46 okulumuzun 
projesi destek almaya hak kazandı. Kasım 2023 tarihinde fuar sergileri başlamış olup Haziran 
2024 tarihine kadar devam edecektir.
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI AÇILIŞ TÖRENİ

Çayırova Demirsaç Ortaokulu TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Açılış Töreni 22 Aralık 2023 tarihinde, 
TÜBİTAK Bilim Toplum Başkanı Ömer KÖKÇAM, TÜBİTAK Bilim Toplum ve Programlar Müdürü Dr. 
Sinem EMİROĞLU KARAHAN ve Uzman Asude ERDOĞAN’ın katılımı ile gerçekleşti.

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI ZİYARETİ

Darıca Sırasöğütler Anadolu Lisesi TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’na 22 Aralık 2023 tarihinde, TÜBİTAK 
Bilim Toplum Başkanı Ömer KÖKÇAM, TÜBİTAK Bilim Toplum ve Programlar Müdürü Dr. Sinem 
EMİROĞLU KARAHAN ve Uzman Asude ERDOĞAN katılım sağladı.

TÜBİTAK ÇALIŞMALARI
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TÜBİTAK 2204-A LİSE/2204-B ORTAOKUL ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMALARI VE 
2202-BİLİM OLİMPİYATLARI TOPLANTISI

TÜBİTAK 2204-A Lise/2204-B Ortaokul Araştırma Projeleri Yarışmaları ve 2202-Bilim Olimpiyatları 
süreci ile ilgili olarak ilimiz Bilim ve Sanat Merkezi Kurum Müdürleri ile Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Mustafa DOĞAN ve TÜBİTAK İl Temsilcisi Gizem GÜÇLÜ başkanlığında 28 Aralık 2023 tarihinde 
Müdürlüğümüz Ek Hizmet Binasında toplantı yapılmıştır.

TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması semineri 28 Aralık 2023 tarihinde 
saat 19:00’da, TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması semineri 28 Aralık 
2023 tarihinde saat 20:30’da Uzman Öğretmen 
Volkan Alparslan KILIÇ tarafından çevrimiçi 
platformdan yapılmıştır.

TÜBİTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BAŞVURUSUNDA DİKKAT EDİLECEK 
HUSUSLAR SEMİNERİ

TÜBİTAK ÇALIŞMALARI
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı (BİTO) tarafından 2014 yılında başlatılan Bilim Söyleşileri, 
alanında uzman bilim insanlarını; ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerle bir araya 
getiren, yaklaşık 1- 1,5 saatlik sunum ve soru-cevap bölümlerinden oluşan etkinliklerdir.

Kocaeli’den 78 okulumuz TÜBİTAK Bilim Söyleşisi gerçekleştirmeye hak kazanmıştır. Söyleşiler 
2 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilmeye başlamıştır ve 31 Mayıs 2024 tarihine kadar devam 
edecektir. 

TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ

Derince Şükrü Aracı İlkokulu’nda 29 Kasım 2023 tarihinde 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mustafa DOĞAN’ın da 
katılım sağladığı “Edebiyat Aracılığıyla Çocuklarla Birlikte 
Soru Sormak ve Bu Soruların Yanıtlarını Birlikte Aramak” 
konulu söyleşi Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hülya KARTAL tarafından 
gerçekleştirilmiştir.

TÜBİTAK ÇALIŞMALARI
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“İl Millî Eğitim Müdürlükleri AR-GE Değerlendirme ve Planlama Semineri” 06-10 Kasım 
2023 tarihlerinde Balıkesir Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde 
gerçekleştirilmiştir. Seminere Müdürlüğümüz AR-GE Birimi Yöneticisi Mustafa DOĞAN ve ASKE 
Ekip Sorumlusu Murat Arif METİN katılım sağlamışlardır.

Farklı üniversitelerden akademisyenler ve Bakanlığımız uzman personeli tarafından il millî eğitim 
müdürlükleri AR-GE birimlerinde görevli 120 personele  proje yazma, hazırlama ve raporlama 
faaliyetleri ile uygulamalı atölye çalışmaları konusunda eğitimler verilmiştir. Ayrıca eğitime katılan 
13 il millî eğitim müdürlüğü illerindeki çalışmalara, projelere ve gelecek dönem faaliyetlere ilişkin 
sunumlarını gerçekleştirmiştir. 

AR-GE DEĞERLENDİRME VE PLANLAMA SEMİNERİ
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Bakanlığımızca yayımlanan destekleme ve yetiştirme kursları ölçme ve değerlendirme uygulamaları 
iş takvimi çerçevesinde il milli eğitim müdürlüğü ARGE birimlerinin koordinesinde tüm kurs 
merkezlerinde eş zamanlı olarak ölçme ve değerlendirme uygulamalarının gerçekleştirilmesi 
istenmiştir. 

Bu bağlamda İlimiz genelinde açılan destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt olan 8-11-12 ve 
mezun durumda olan öğrencilerimiz için AR-GE Birimince 8 Eylül tarihinde Hazır Bulunuşluk 
Sınavı düzenlenmiştir. 

DYK HAZIR BULUNUŞLUK SINAVI
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ULUSÖTESİ TARİH EĞİTİMİ ve İŞBİRLİĞİ LABORATUVARI PROJESİ 
(HİSTOLAB)

Millî Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün yazısına istinaden ilimizde 
duyurusu yapılan Ulusötesi Tarih Eğitimi ve İşbirliği Laboratuvarı Proje yarışmasına; Başiskele, 
Gebze, İzmit, Karamürsel ve Körfez ilçelerinden toplam 9 adet başvuru yapılmıştır. 

Birimimiz bünyesinde oluşturulan komisyon tarafından yapılan değerlendirme neticesinde; 
‘Çizgi Roman’ ve ‘Podcast’ kategorilerinde Gebze TÜBİTAK Fen Lisesine, ‘Makale’ ve ‘Web Sitesi’ 
kategorilerinde ise Gebze Yücel Boru Fen Lisesine ait çalışmalar birinciliğe layık görülmüştür. 
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KOCAELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ OKUL YÖNETİCİLERİNE REHBER DAĞITTI.

Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi koordinasyonunda oluşturulan komisyon, okul müdürlerinin 
eğitim – öğretim yılı boyunca yapacakları iş ve işlemleri kolaylaştırmak ve standardizasyonunu 
sağlamak amacıyla tüm okul türlerini kapsayacak şekilde ‘Okul Yönetici Rehberi’ kitapçığı hazırladı. 

 Basımı tamamlanan kitapçıkların, tanıtımı İl Millî Eğitim Müdürü Ömer AKMANŞEN’in katılımıyla 
05.10.2023 tarihinde Kocaeli İl Millî Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi. 

Çalışma gruplarında görev alan okul yöneticilerine kitapçıklarını takdim eden AKMANŞEN; 
yöneticilerden, rehbere yönelik olumlu dönüşler aldığını, çalışmanın gelecek yıllarda da 
güncellenerek geliştirileceğini belirterek, AR-GE Birimine, komisyonda görev alan yöneticilere 
ve basım aşamasındaki desteklerinden dolayı Gebze Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğüne 
teşekkürlerini iletti.

Ayrıca 840 okul yöneticisinin katıldığı Okul Yönetici Rehberi anketinin verilerine göre; katılımcıların 
% 87,6’sı çalışmayı faydalı ve % 83,5’i de kullanışlı bulmuştur.

OKUL YÖNETİCİLERİ REHBERİ
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Bakanlığımız Stratejik Planlama ve Yönetim Daire Başkanlığınca, 18-20 Eylül tarihleri arasında 
Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde İl Milli Eğitim Müdürlükleri Stratejik 
Plan Hazırlama Semineri düzenlenmiştir. 

İl Millî Eğitim Müdürlüklerinin 2024-2028 yıllarını kapsayacak stratejik planlama sürecine destek 
olmak amacıyla düzenlenen seminere Müdürlüğümüz AR-GE Birimi ASKE Ekip Sorumlusu Murat 
Arif METİN katılım sağlamıştır. İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının yanı sıra okul/kurum 
stratejik planlarına yönelik hedef kartlarının da ele alındığı seminerde ayrıca küçük çalışma 
gruplarıyla da sürece yönelik çalışmalar yapılmıştır.

İL MİLLÎ EĞiTiM MÜDÜRLÜKLERİ
STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA SEMİNERİ
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Müdürlüğümüz stratejik planının son yılı olan 2023 yılına ait izleme değerlendirme raporu 
Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibince oluşturuldu. 2024-2028 yıllarını 
kapsayacak stratejik plana da kaynak oluşturması sebebiyle önem arz eden izleme değerlendirme 
raporunda, gerçekleşen veya makul düzeyde gerçekleşen göstergelerin yanı sıra istenilen düzeyde 
gerçekleşmemiş hedefler de ele alınarak yeniden değerlendirilmiştir. 

Rapor, 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunun şeffaflık ve hesapverebilrlik ilkeleri 
doğrultusunda üst yönetimle, kamuoyuyla ve Bakanlığımız AR-GE Kalite ve İzleme Daire Başkanlığı 
ile paylaşılmıştır.

İL MILLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2019-2023 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME DEĞERLENDIRME RAPORU 
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Kocaeli Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, Uluslararasılaşma Strajik Planımız (2021-2025)’da yer alan  
“Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumların yurt dışında tanınırlığını, bilinirliğini ve etkisini arttırmak 
üzere çalışmalar yapmak”  stratejik amacımız ve “ETF, Efvet, XarXAFp, EaFA, IVETA, ISTE gibi 
ağlara üye olarak Avrupa genelindeki profesyonel ağların gelişiminin desteklenmesi” alt hedefi  
kapsamında Avrupa Mesleki Eğitim ve Öğretim Forumu’na (EfVET) üyelik başvurusu yapılmasının  
ardından 25-27 Ekim 2023 tarihleri arasında Rodos’da düzenlenen 32. EFVET Yıllık Konferansı’nda 
katılım gösterdik.

Avrupa’da mesleki eğitim ve öğretimin gelişimini desteklemek amacıyla 1991 yılında kurulan, 
merkezi Brüksel’de bulunan ve 30’dan fazla ülkeden 1500’den fazla üyeye sahi olan EfVET (Avrupa 
Mesleki Eğitim ve Öğretim Forumu) tarafından 32.’si gerçekleştiren bu yılki konferansın ana teması 
“Yeşil Dönüşüm için Geleceğin Becerilerine Yönelik Bir Mesleki Eğitim Gündemi”ydi.

Konferansta, mesleki eğitim ve öğretimde sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümün önemi, iş temelli 
öğrenme, dijitalleşme, mesleki eğitim ve öğretimde araştırma ve geliştirme, mesleki eğitim ve 
öğretimde politika geliştirme gibi konulara değinildi. Ayrıca, konferans kapsamında paneller, 
atölye çalışmaları ve ağ kurma oturumları gerçekleştirildi.

Kocaeli Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, EfVET üyeliğiyle, Avrupa’daki mesleki eğitim ve öğretim 
alanındaki gelişmelerden haberdar olmayı ve bu alandaki diğer ülkelerle işbirliği kapasitemizi 
artırarak  mesleki eğitim ve öğretimde öğretmen ve öğrencilerin gelişimine katkıda bulunmayı 
hedefliyoruz.

EfVET KONFERANSI 
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22 – 24 Kasım 2023 tarihleri arasında İspanya’nın San Sebastian şehrinde gerçekleştirilen 
Uluslararası Mesleki Eğitim Kongresi; teknoloji, inovasyon, Endüstri 4.0’dan Endüstri 5.0’a 
geçiş, akıllı toplum ve dijitalleşme karşısında insan olmanın zorluğu, Mesleki Eğitim ve 
Öğretimde Akıllı Eğitim Teknolojileri nedeniyle karşı karşıya kalınan zorluklar hakkında bilgi 
paylaşımı yapılarak, en son teknolojik gelişmelerin eğitim, istihdam, ekonomi ve toplum 
üzerindeki etkisinin tartışıldığı bir etkinlik olmuştur. Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
ortağı olduğumuz CoVE (Mesleki Mükemmeliyet Merkezleri) Projesinin koordinatörü olan 
TKNIKA ve Bask Bölgesi Mesleki Eğitim Bakanlığı’nın ev sahipliğini üstlendiği kongre üç ana 
eksende odaklandı: 

• Eksen 1: Zeka temelli teknolojiler, yapay zeka, kuantum hesaplama, akıllı sistemler veya 
bunlarla birleşen robotik devrim gibi konular. 

• Eksen 2: Hayat ve teknoloji, gelecekteki teknolojinin hayatımız üzerindeki etkisi: akıllı 
şehirler, yeni organizasyonel kavramlar, sağlık vb. 

• Eksen 3: Teknolojinin ilerlemesi karşısında insan, gelecekte geliştirilecek teknolojilerin 
etkisi karşısında insan değerleri.
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Endüstri 4.0’dan Endüstri 5.0’a Doğru

Avrupa endüstrisi, Endüstri 4.0 başlığı altında dijital dönüşüm yoluna girmiştir. Endüstri 4.0 
kavramı esas olarak verimlilik ve teknolojik yeniliğe bağlı fikirler tarafından yönlendirilmişken, 
son on yıl, dijital dönüşümü işler hale getirmek için daha geniş perspektiflerin gerekliliğini 
açıkça göstermiştir. Temelde üç değişiklik gereklidir. 

İlk olarak, endüstriyel şirketler bir fanus içinde var olmaz, çalışanlar da elde edilen verimlilik 
kazançlarından pay almalıdır. Ancak çalışanların da sorumlulukları vardır, özellikle kendi 
beceri gelişimlerini sürekli desteklemek zorundadırlar. 

İkinci olarak, endüstri kendisi daha yeşil ve daha döngüsel hale gelmelidir. Bu değişiklikler 
de yeni yönetim ve işgücü becerilerini gerektirir.

Üçüncü olarak, becerilere yatırım yapmak, şirketlerin ve çalışanlarının faydaları için arasında 
yeni sinerjiler bulmak, endüstrinin giderek değişken bir dünyada daha dayanıklı hale gelmesi 
için bir öncelik haline gelmelidir.

Endüstri 5.0 denkleme; çalışanları, çevreyi ve dayanıklılığı ekler. İşletmelerin yeni üretim 
modlarına dayalı müreffeh ve sürdürülebilir bir toplum inşa etmedeki rollerini tanıdığı 
alternatif bir gelecek hedeflemektedir.

Kocaeli olarak, ileri üretim teknolojileri üzerine odaklanan şirketlerimiz ve çalışanları 
Türkiye’nin dijital dönüşümü sürecinde bu değişiklikleri gerçekleştirme ihtiyacındadır. 
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